  Pagina 28
QUADRI DI TELECOMMUTAZIONE                                                    INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI
PER GRUPPI CON QUADRI AUTOMATICI               GRUPPI ELETTROGENI
SENZA COMMUTAZIONE                                                                                       LISTINO 06/04                         EURO (€)
QUADRI DI TELECOMMUTAZIONE
POTENZA GRUPPO
TRIFASE
CODICE
PORTATA
PREZZO
KVA
400 VOLT
KVA
230 VOLT
 ITH
AMPERE
15 9 TLC15 25 620
20 12 TLC20 36 620
25 15 TLC25 40 715
30 18 TLC30 60 895
35 20 TLC/35 60 980
40 24 TLC/40 90 1.070
50 30 TLC/50 90 1.070
60 36 TLC/60 110 1.170
70 42 TLC/70 110 1.250
80 48 TLC/80 125 1.400
100 60 TLC/100 160 1.930
125 75 TLC/125 250 2.070
150 90 TLC/150 250 2.070
200 120 TLC/200 350 3.135
250 150 TLGR/250 400 3.200
300 175 TLGR/300 630 3.500
350 210 TLGR/350 630 3.500
400 240 TLGR/400 630 3.500
500 300 TLGR/500 800 4.800
600 360 TLGR/600 1250 5.500
750 435 TLGR/750 1250 5.500
800 465 TLGR/800 1250 5.500
1000 560 TLGR/1000 1600 9.400
1500  TLGR/1500 2500 13.800
2000  TLGR/2000 3150 16.800
Il quadro di telecommutazione è realizzato in robusta carpenteria metallica ed è
predisposto per l’interfacciamento con il quadro di intervento automatico senza
commutazione.  La commutazione NON E’ DOTATA di protezione magnetotermica né
differenziale. E’ realizzata con contattori per potenze sino a  200kVA continui; con